\*) Abtei Klosterath zwei Stunden von Aachen nordwärts gelegen.

Gerardo de Luniers \*) sculteto Aquensi, et Dno Gerardo milite de Pomerio cognato meo, predicta dissensio totaliter est sopita, hoc modo, quod tam ego quam uxor mea et pueri mei predicti ac omnes heredes mei et successores predictam compositionem, prout conscripta est, in privilegio antedicto, observabimus et ratam habebimus in perpetuum, nulla nobis impostorum actione competente contra idem privilegium, cuius tenor talis est: Sibodo prepositus etc. (ut supra Nro. 1.)

Ut autem predicta omnia perpetuam obtineant firmitatem, et à nullo possint infringi vel inficiari, ego Arnoldus advocatus predictus presens scriptum sigillo meo, ac predictorum mediatorum huius compositionis predictis Abbatisse et Conventui tradidi communitum. Huic facto interfuerunt predicti mediatores omnes, et insuper Conradus Cantor, Alexander de Rulant, Hermannus de Confluentia, Heinricus Rumblo, magister Tyricus, et Ludewicus Canonici Aquenses; Wilelmus filius advocati, Gerardus de Sconowen \*\*) Theodoricus advocatus de Bruche \*\*\*) Willelmus de Vals \*\*\*\*) et Anselmus, milites, et alii quam plures clerici et laici fide digni. Actum et datum anno Dni millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo. —

Acht Siegel in rothem Wachs an gelbrothen seidenen Kordeln, von welchen eins abgefallen ist. Abgedruckt in Original-Urkunden re. Seite 29.

Nro. 4. Der Herzog Walram von Limburg bestätigt vorstehenden Vergleich 1252. —.—. Ex Chart.

Mon. Porcet. D. Nro. 4.

Waleramus Dux Lemburgensis notum facimus universis presentibus et futuris, quod nos compositionem, que super iuribus aduocati porcetensis, qui eiusdem loci aduoca-

\*) Liemirs unweit Aachen.

\*\*) Schonau bei Richterich.

\*\*\*) Broich, ein Dorf zwei Stunden von Aachen.

\*\*\*\*) Baels, wird wohl Baelßbruch seyn.

tiam a nobis tenet in feodio, ex commissione Dni Heinrici tunc Romanorum Regis augusti ac Dni Engelberti Colonien. Archiepiscopi tunc tutoris ipsius, facta fuit per viros idoneos Sybodonem prepositum sti Adalberti, Sybodonem decanum Aquensem, Willelmum aduocatum Aquensem et Willelmum dictum Puls milites inter Abbatissam et Conuentum porcetensem cysterciensis ordinis ex una parte, et Gerardum militem tunc aduocatum eiusdem loci ex altera, sicut in priuilegio super hoc conscripto plenius exprimitur, approbamus ratamque gerimus per omnia et acceptam, ac in eam pro nobis et nostris successoribus consentimus, uolentes eam ab Arnoldo, nunc aduocato, fidele nostro, filio scilicet predicti Gerardi, suisque successoribus perpetuo obseruari. Et hoc a nobis conscribi predictus Arnoldus cum Jutta uxore sua et eorum heredibus humiliter supplicarunt. In cuius rei testimonium sigillum nostrum appendi fecimus huic scripto. Datum anno Dni Millesimo ducentesimo quinquagesimo secundo.